
Danderyds Villaägareförening Styrelse 2022-2023

Ordförande Anita Enflo 0705-214 824

Skiljevägen 27

182 56 Danderyd

Vice ordförande Lars Avellán 0704-601 428

Sekreterare Österängsvägen 42A

182 47 Enebyberg

Bitr, sekreterare Johan Sterner 0702-935 323

Skiljevägen 24

182 56 Danderyd

Kassör Folke Palmgren 0707-558 201

Stenkroksvägen 3

182 53 Danderyd

Ledamot Myrna Smitt 0709-548 779

Nora Torg 33

 182 34 Danderyd

Ledamot Sonny Wallentin 0705-620 749

Breda Vägen 13

182 49 Enebyberg

Revisor Ulf Silvander 0704-335 147

Kalrsrovägen 25

182 53 Danderyd

 

Valberedning

Sammankallaande Helena Westerberg 0737-345 890

Karlsrovägen 29

182 53 Danderyd

Richard Hsieh 0707-557 090

Östra Banvägen 2A

182 46 Enebyberg

Robert Hultbom 0703-155 556

Golfvägen 32

182 57 Danderyd



anita.enflo@gmail.com

lars.avellan@telia.com

uj.sterner@outlook.com

folke.palmgren@gmail.com

myrna.smitt@telia.com

e.s.wallentin@gmail.com

ulf.silvander@gmail.com

helena.westerberg2011@gmail.com

rhsieh50@hotmail.com

robert.hultbom@gmail.com
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